REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaza.gov.al, E-mail! infodhidaa gov.al

P‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Ui,
PARA FILLIMIT TE DETYRES

kA

Plotéschet nga zyrtari € fillon puné n€ njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyrnara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PIETERNIKAJ

13 .U.20l3 30, 42. 2943

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasume té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare.
qé ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. :
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: ‘1'¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas" glrmés a. h‘_
c.¢.d " (& nenit 4 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t¢ drejtat rcalg mbi
to. t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyvriari. ose né bashk&pronési té tij me’ bg:cshkéslmll‘lm-‘cn
dhe fémijét né mosh¢ madhore. i £

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lek& apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungest t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit tiiqc;de lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, '

2l Dokumenta |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
! (Nr. Fletéve) |
i SHTEPI BANIMI , E TRASHEGUAR 25. 000,000 lek | ) Ne PROCES |
- | QYTETI TROPOIE , FsHaT) [N ; b (o0 : o
i » l‘hﬁt@t ¢ peat silion Lk /3 LEGALIZ] I
KOMUNA  1LUGAD , SiP, 660m? ) 2 KATEL |

NBERTUAR 1930 2 PAPAFINGD
RIKONS TRUKTUAR 2007 i

TOKE ARE E TRASHEGQUAR ‘
2. | QUTET( TROPOJE , FSHATI JAHO SALIH) 30% YERTETIM

KOMUNA Liugas | Sie 2y dynym e 630 | ‘IFCTRIEDR. |
TOKE  LIVADH , FSHAT| SHENGIERS) i © gERTIFiKARE
.| KOMUNA LEKERIRATD , $1P 1000 e 300.000 le 1909  |promesie
| Tneqind smije Lew !

[, MAsie TP PEUGEOT 30% 4.000 Ewwo Loo/, KOMTRATE
‘ l Yolen mije Ewno SMIWE
L ]

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése. ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose né valuté & huaj:

e
Nése ' (‘)4” Pofid T Pt ol T ' . . . vy P
Vi ¢ ky j e N /w‘% .’{)ajf.i?,'(;’fﬂ{{,\/‘.'cih‘, vazhdoni (i Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né forokaopje 16 1, =

| T
YL RIETERNIKAZ ,,‘f,/: ]
6}’

“Para Fillimit & Detyrag”?




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit 1€ detyrés. sipas gérmés a. b.
¢.c.d " té nenit 4 18 Ligjit nr.9049. dat@ 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit & tyre dhe t& drejtat reale mbi
to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me baghkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore. i

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén pé leké apo né valuté i
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

s

Doku menta—wf
' Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues ]

(Nr. Fleteve)“

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

150 KRERE bE'LE TE TRASHEGUA

% 15,000 €
5, | FSHAT(L JAvo sAum KOMUNA LLUGAY LG TR
KRIQUAR ME tﬂjg ’ Pef:e}mbea\\‘nejrf mije Fwe

BLETE S0 KOSHERE ,TE
¢ | TRASHEGUARA y FSHATI 2AMo SAUMI
" KoMUNA LLUGAY | : ‘
| KRIGUAR ME 193¢ 'PU)QJ\ gnun}te cgwﬁr\kv\md

|
|
1
= e - Ewo ﬂ( S B
|
|
|
|
|

|

—

r—
|
! 5.600 Ewo

5 LePE T TRASVEGUARN 500. 000 Lk
1. | FMATL JAHO SALIMY, KoMUNA '

|

|
1 LLUGAY KR'JL‘AK 1996 'P%Qc\‘\i\cl m\l']e Lek

C ELRERE SO md TE TRASHEGUARA _
= , 3.000.000 Lek

Tae miion Jek

- | FSHATL JAHO SALIHI KoMUNA
' LLUGAY , KRIUUAI‘L 2000

i

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejiat reale mbi 10:
b) pasurité ¢ luajtshme. 1& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢y sendet me vlerd t& vecantd mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic.
né lek& ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 16

IR Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje 1¢ 1y, - : Rl

LQLL\ PIETERNIKAY 7% 7___“‘_“;
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit (& detyrés. sipas gérmés a. b,
c.c.d  t&nenit 4 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit 1€ tvre dhe t€ drejtat reale mbi
to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési & tij me bdshl\exhomn en
dhe fémijét ng moshé madhore. P *

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e |

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té cdo Hloj pasurie té regjistruar i
ose jo né regjistrat publike. I

F it _ | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | jusfifikues

- T (Nr. Fletéve) |

VLERE CASH,TE KRIJUARA 20.000.000 Lek . . KONTRATE
3“ NOER VITE NGA PUMNA DHE Nj&d milion Lek 50/0 . HUAJE '
FERMA | |
—— B S S —_— .. Ml

—

| R

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to:
b) pasurit€ e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve. € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né Hogari rijedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic.
né leké ose né valuté t& huaj:

¥
Nese ky format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni té ; iermrd. N& T
ploiésont né fotokopje 16 Hj, fm“, Mb!emm:;NeHShknml R —
YLLU PIETERNIKAY |
bt e miom o s B

v

“Para Fillimit 1& Detyres?



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
L DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
ftimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizatlé tjetér; t€ zyrtarit. bashkéshortit/es dhe fedjéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit (& deklanmit;

fjalé)

PETAGOG | JASHTEM , UNIVERSITET U |

100. 000 Lek YERTETIM
TIRANES | FARYLTET| BREJTESISE

Njeq‘mu\ mije Lok PAGE

DREJTOR. | NJESISE ZHVILLIMIT DHE

280.000 lek VERTETM
KERKIMIT SHRENCOR ,UvaegsiTEﬂ iLirIA 'Tneqin&“e Rkimtuk PAGE
e Le
GATIHE.  SHFGNCORS. 700.000 Lek KONTRATE

Shtakqind emje Lek BoTIMI

PEDAGOG | JASHTEM , UNIVERSITET/

100. 000 Lekc NERTETIH
MBRETERESHA GERQLDINE | BURREL NJ-QT"“* mjje Lok PAGE
ASISTENT  AVokAT . 100.000 Lek KARTA
N\“eq\‘no\ ﬂ‘nﬁt le ASISTENTIT
SHKOLLA WMAGIISTRATURES 100. 000 Lok VERTETIM
Njegind e lek BUR§5
4__1.

B Emrl,Mblemn, Nenshkﬂm$ :;"'i:f‘

"_;:;_r‘j_LLvi‘ PIETERNIKAJ

¢
Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillinit 8 Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve

" et].) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.7,

pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. R ~

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERES]T

Adresa: Ry Reshie Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-maiit in éo‘:g,-ha(:(m‘go;;,.,g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

%

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklanim né
bazé (& nenit 22 t¢é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponchen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Fillimit t& Detyrés” 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i delklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké; ==
c) sendet me vieré t& vecant mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérinn,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
neé leké ose  né valuid t& hua);

&

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyris” 9



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

'..
3
;

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, gé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perivdhén nga data 1 janar, den né datén e
fillimit 1€ punés té vitit té deklarimit t€ zyrtarit.

.

-------

Pershkruam hoil'
horgamzatee apo i aktw:tetlt nga ku jané srguruar te ardhurat, adresa nr i regjtstrlt pubhk, statusn, Objektf
.'vepnmtarlse se srgammtes, funkswm dhe/ose natyra e angazhumt nga 1 janarl der; daten € f“ lllmlt né detyre
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| Pérshkrimi i té ardhurave | rijuara,
‘ e . o valute (me sh
e e e i fjale

s

T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret&ve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t€ zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruatur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho’!leszsht qell;mm e detymmt financxar, shumén totale né leke apo né va!ute, dafen e ﬁilmut dhe €&
mbarimit ¢ detynmlt (muaji/viti), nr, e Kontratés dhe interesin baze, pér kredité bankate (prmctpalm),
kohez&,;atjen {mua;m/vxtm) dhe kestm mu;or, si dhe dekumentat shoqeme‘. qé d:sponohen :

I

Shumaedetynmtt financmr e
qekambetureijashlver, | Dokumeénta
- 3ust1ﬁkues

e (Nr Fieteve)

| Pérshkrimi i detyrimeve

puneq. (me shifra-dhe me
fjalé). : ‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& L Moty Nenshirmi

plotésoni né fotokopje té tij. - t






